制作 董春云
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露DD5588 2020 年 1 月 23 日 星期四

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记载 、
误导性陈述或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带
法律责任 。

重要内容提示 ：
●委托理财受托方：中国民生银行股份有限公司无锡分行营业部；中国银行股

份有限公司无锡锡山支行
●本次委托理财金额：共计人民币 6,000.00 万元
●委托理财产品名称：挂钩利率结构性存款；挂钩型结构性存款
●委托理财期限：91 天；91 天
●履行的审议程序：无锡阿科力科技股份有限公司第三届董事会第四次会议、

2019 年第二次临时股东大会审议通过了《关于使用闲置自有资金进行委托理财的
议案》，公司对最高额度不超过 15,000 万元的闲置自有资金进行委托理财，在确保
不影响公司日常运营的情况下在股东大会审议通过之日起 12 个月内滚动使用，并
授权公司总经理在上述额度内组织实施。 具体内容详见公司于 2019 年 11 月 23 日
在《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》及上海证券交易所网站
披露的《关于使用闲置自有资金进行委托理财的公告》（公告编号：2019-074）。

一、本次委托理财概况
（一）委托理财目的
在保证日常经营运作资金需求、有效控制投资风险的情况下，提高公司闲置自

有资金使用效率，增加公司现金资产收益，实现股东利益最大化。
（二）资金来源
公司闲置自有资金。
（三）委托理财产品的基本情况
1、民生银行理财产品

受托方名称 产品类型 产品名称 金额（万元） 预计年化收益
率

预计收益金额
（万元）

中国民生银行
股份有限公司
无锡分行营业

部

银行理财产品 挂钩利率结构
性存款 1,000.00 1.00%-3.70% -

产品期限 收益类型 结构化安排 参考年化收益
率

预计收益（如
有）

是否构成关联
交易

91天 保本保证收益
型 无 - - 否

2、中国银行理财产品

受托方名称 产品类型 产品名称 金额（万元） 预计年化收益
率

预计收益金额
（万元）

中国银行股份有
限公司无锡锡山

支行
银行理财产品 挂钩型结构性

存款 5,000.00 1.30%-5.50% -

产品期限 收益类型 结构化安排 参考年化收益
率

预计收益（如
有）

是否构成关联
交易

91天 保本保最低收
益型 无 - - 否

（四）公司对委托理财相关风险的内部控制
1、公司本着严格控制风险的原则，对理财产品进行严格的评估、筛选，购买投

资期限不超过 12 个月的安全性高、流动性好的低风险保本型理财产品。
2、公司财务部做好资金使用计划，充分预留资金，在保障公司业务正常开展的

前提下，谨慎选择委托理财产品种类，做好投资组合，谨慎确定投资期限等措施最
大限度控制投资风险。

3、公司独立董事、监事会有权对资金使用情况进行监督与检查，必要时可以聘
请专业机构进行审计。

二、本次委托理财的具体情况
（一）委托理财合同主要条款
1、民生银行理财产品
（1）产品名称：挂钩利率结构性存款
（2）产品代码：SDGA200091
（3）产品期限：91 天
（4）认购金额：1,000.00 万元
（5）预期年化收益率：1.00%-3.70%
（6）流动性安排：不得支取或提前赎回
（7）是否要求提供履约担保：否
（8）理财业务管理费：无
2、中国银行理财产品
（1）产品名称：挂钩型结构性存款
（2）产品代码：CSDV
（3）产品期限：91 天
（4）认购金额：5,000.00 万元
（5）预期年化收益率：1.30%-5.50%
（6）流动性安排：到期日前不得提前终止
（7）是否要求提供履约担保：否
（8）理财业务管理费：本产品如在支付客户应得产品认购资金及产品收益后，

产品投资运作所得仍有盈余，则作为管理费归中国银行所有。
（二）委托理财的资金投向
1、民生银行理财产品
本结构性存款产品销售所募集资金本金部分按照存款管理， 并以该存款收益

部分与交易对手叙作和 USD-3MLibor 挂钩的金融衍生品交易。
2、中国银行理财产品
本产品募集资金由中国银行统一运作， 按照基础存款与衍生交易相分离的原

则进行业务管理。 募集的本金部分纳入中国银行内部资金统一运作管理，纳入存款
准备金和存款保险费的缴纳范围。 产品内嵌衍生品部分投资于汇率、利率、商品、指
数等衍生产品市场，产品最终表现与衍生产品挂钩。 投资期内，中国银行按收益法
对本结构性存款内嵌期权价格进行估值。

（三）风险控制分析
公司本着严格控制风险的原则，对理财产品进行严格的评估、筛选，公司所购

买的理财产品均为投资期限不超过 12 个月的安全性高、流动性好的低风险保本型
理财产品。 公司已与受托方签订书面合同，明确委托理财的主要条款、双方的权利
义务及法律责任等。 在上述产品期限内，公司将与受托方保持密切联系，及时分析
和跟踪产品的进展情况，加强风险控制和监督，确保理财资金到期收回。

三、委托理财受托方的情况
本次委托理财的受托方中国民生银行股份有限公司、 中国银行股份有限公司

均为已上市的股份制商业银行，受托方与本公司、公司控股股东及其一致行动人、
公司实际控制人均不存在关联关系。

四、对公司的影响
公司最近一年又一期的主要财务情况如下：
单位：元

- 2018年末（经审计） 2019年 9月 30日（未经审计）

资产总额 675,438,935.33 672,951,669.19

负债总额 156,504,156.75 140,615,319.19

净资产 518,934,778.58 532,353,850.57

- 2018年 2019年 1-9月

经营活动产生的现金流量净额 39,895,200.52 47,504,500.01

截至 2019 年 9 月 30 日，公司货币资金为 97,524,870.17 元，本次认购银行理财
产品的金额为 6,000.00 万元。 占最近一期末货币资金的比例为 61.52%。 在保证日
常经营运作资金需求、有效控制投资风险的情况下，公司利用暂时闲置自有资金购
买理财产品不会对公司未来主营业财务状况、经营成果和现金流量等造成影响，不
存在负有大额负债的同时购买大额理财产品的情形。

五、风险提示
公司本次使用闲置自有资金进行委托理财所涉及的理财产品属于低风险型产

品，但金融市场受宏观经济、财政及货币政策的影响较大，产品可能受到政策风险、
市场风险、流动性风险、信用风险、提前终止风险、信息传递风险、利率及通货膨胀
风险、产品不成立风险、不可抗力风险等因素影响预期收益。

六、决策程序的履行及监事会、独立董事意见
公司第三届董事会第四次会议、2019 年第二次临时股东大会审议通过了《关于

使用闲置自有资金进行委托理财的议案》，公司对最高额度不超过 15,000 万元的闲
置自有资金进行委托理财， 在确保不影响公司日常运营的情况下在股东大会审议
通过之日起 12 个月内滚动使用，并授权公司总经理在上述额度内组织实施。 具体
内容详见公司于 2019 年 11 月 23 日在《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、
《证券日报》及上海证券交易所网站披露的《关于使用闲置自有资金进行委托理财
的公告》（公告编号：2019-074）。

公司监事会认为： 公司在确保不影响公司业务正常开展的前提下使用闲置自
有资金进行委托理财， 通过进行适度的低风险理财产品投资可以获得一定的资金
收益， 提高公司资金使用效率。 同意《关于使用闲置自有资金进行委托理财的议
案》。

公司独立董事认为：委托理财的资金来源为公司闲置自有资金，在符合国家法
律法规和保障投资安全的前提下，委托理财业务有利于提高资金使用效率，能够获
得一定的投资收益， 不影响公司日常资金正常周转需要及公司主营业务的正常开
展。 委托理财业务符合公司及全体股东的利益，不存在损害公司及全体股东，特别
是中小股东利益的情形。因此，我们同意公司拟使用额度不超过 15,000 万元人民币
的暂时闲置自有资金购买安全性高的保本型理财产品， 该额度在公司股东大会审
议通过之日起 12 个月内可以滚动使用。 同意授权总经理组织实施相关事宜。

七、截至本公告日，公司最近十二个月使用自有资金委托理财的情况
单位：万元

序号 理财产品类型 实际投入金额 实际收回本金金额 实际收益 尚未收回本金
金额

1 银行理财产品 1,000 1,000 11.98 0

2 银行理财产品 2,000 2,000 20.19 0

3 银行理财产品 1,000 1,000 9.97 0

4 银行理财产品 5,000 5,000 44.05 0

5 银行理财产品 1,000 1,000 9.22 0

6 银行理财产品 2,000 2,000 20.35 0

7 银行理财产品 1,000 1,000 9.83 0

8 银行理财产品 1,000 1,000 9.20 0

9 银行理财产品 5,000 5,000 47.26 0

10 银行理财产品 2,000 2,000 19.41 0

11 银行理财产品 1,000 1,000 9.60 0

12 银行理财产品 1,000 1,000 9.33 0

13 银行理财产品 5,000 5,000 42.35 0

14 银行理财产品 1,000 - - 1,000

15 银行理财产品 1,000 - - 1,000

16 银行理财产品 5,000 - - 5,000

合计 35,000 28,000 262.74 7,000

最近 12个月内单日最高投入金额 9,000

最近 12个月内单日最高投入金额 /最近一年净资产 17.34%

最近 12个月委托理财累计收益 /最近一年净利润 7.86%

目前已使用的理财额度 7,000

尚未使用的理财额度 8,000

总理财额度 15,000

特此公告。

无锡阿科力科技股份有限公司
董事会

2020 年 1 月 23 日

特 别 提 示
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述

或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。
重要内容提示 ：
委托理财受托方：华夏银行股份有限公司宁波分行（以下简称“华夏银行”）
本次委托理财金额：本次购买 15,000 万元，本次购买后余额 115,000 万元
委托理财产品名称：慧盈人民币单位结构性存款产品
委托理财期限：182 天
履行的审议程序：
宁波富达股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）九届十三次董事会审议

通过了《宁波富达关于拟继续使用闲置资金进行现金管理的议案》， 并报经公司
2018 年年度股东大会审议通过， 公司拟使用闲置资金额度不超过人民币 20 亿元，
在上述额度内可循环滚动使用。 议案获股东大会审议通过后，由董事会授权公司总
裁在上述额度内组织实施，授权有效期至 2019 年年度股东大会召开日止。（详见上
海证券交易所网站本公司临 2019-011、017、026 号公告）。

本次决定购华夏银行理财产品的决策过程： 本次购买理财产品方案经公司计
划财务部建议，总裁办公会议审议，并报经公司全体董事审核确认，最终决定购买
华夏银行的慧盈人民币单位结构性存款产品，金额 15,000 万元，期限 182 天。

一、本次委托理财概况
（一）委托理财的目的
为提高资金利用效率，在保证公司正常经营所需流动资金的情况下，合理利用

闲置资金进行现金管理，拟投资安全性高、流动性好、保本型的投资产品。
（二）资金来源
本次委托理财的资金来源为闲置自有资金。 截止 2020 年 1 月 22 日，公司（本

级）银行借款余额 0.09 亿元，货币资金余额为 2.26 亿元；公司（合并）银行借款余额
1.44 亿元，货币资金余额为 3.46 亿元。

（三）委托理财产品的基本情况
受托方
名称

产品
类型

产品
名称

金额
（万元）

预计年化
收益率

预计收益金额
（万元）

华夏银行 银行结构性存
款

慧盈人民币单
位结构性存款

产品
15,000 3.96% 296

产品
期限

收益
类型

结构化
安排

参考年化
收益率

预计收益
（如有）

是否构成
关联交易

6个月
（182天） 保本浮动收益 无 - - 否

（四）公司对委托理财相关风险的内部控制
根据《华夏银行慧盈人民币单位结构性存款业务协议书（定制版）》的描述，公

司本次购买的理财产品为保本浮动收益型存款产品，为华夏银行结构性存款产品，
但无结构化安排，不属于优先、夹层、劣后的任何一种。

公司高度关注理财产品的风险控制，董事会授权公司总裁在 2018 年年度股东
大会通过的额度范围内具体批准实施；公司财务总监负责对理财产品进行管理，负
责判断理财产品的合法性、符合内部资金管理要求，并在此基础上，领导计划财务
部进行询价比选，及时分析和跟踪理财产品的进展情况，如发现可能存在影响公司
资金安全的情况，将及时采取措施，控制投资风险；公司资产审计部、独立董事、监
事会对理财资金使用情况进行监督和检查。

二、本次委托理财的具体情况
（一）委托理财合同主要条款
2020 年 1 月 22 日，公司（甲方）与华夏银行（乙方）签署了《华夏银行慧盈人民

币单位结构性存款业务协议书（定制版）》，编号：HY20230371。 协议书的主要条款
如下：

1、产品概述

产品名称
慧盈人民币单位结构性存款产品 20230371

产品代码：HY20230371
产品挂钩标的 中证指数有限公司编制的沪深 300指数(以下简称“沪深 300指数”)
产品风险评级 本产品为稳健型产品
产品期限 182天（实际产品期限受制于银行提前终止条款）

投资及收益币种 人民币
产品所属类型 结构性存款
产品收益类型 保本浮动收益型存款产品
发行范围 指定区域

发行规模下限 1000万元

募集期 2020年 1月 22日 -2020年 1月 22日（含）
（募集期最后一日 17:00（含）后不可认购）

产品不成立

募集期结束，如本产品募集总金额未达到发行规模下限；或者市场发生重大变化，
华夏银行无法或者经其合理判断难以按照本说明书向投资者提供本产品；或者法
律法规、监管规定、国家政策发生变化导致无法按照本说明书向投资者提供本产
品的，华夏银行有权宣布本产品不成立。

如本产品不成立的，华夏银行将于募集期结束后的第 1 个工作日通过销售人
员通知投资者，并于原定成立日后 2个工作日内将已募集资金及自认购申请日至
退回资金到账日期间的利息一并退回投资者签约账户。

成立日 2020年 1月 23日，本产品自成立日起计算收益
结算日 2020年 7月 21日，产品年化收益率于当日确认

到期日

2020 年 7 月 23 日，产品正常到期；如产品因故提前终止的，则到期日以华夏银行
通知为准。

产品到期日当日不计算收益，华夏银行于到期日当日的 22:30至 24:00一次
性支付本金及收益。

观察期 从成立日起至结算日的每个交易日，包含首尾两日

产品结构要素

1、期初价格：成立日当日挂钩标的收盘价格
2、结算价格：结算日当日的挂钩标的收盘价格
3、执行价格 1：期初价格×115%
4、执行价格 2：期初价格×80%
5、障碍价格：期初价格×120%
6、观察期：成立日（含）至结算日（含）间的所有交易日

预期年化收益率

根据产品挂钩标的表现，预期年化收益率在 1.82%至 4.01%之间（详见“产品收益
分析与计算”）：

1、若观察期挂钩标的收盘价格均小于障碍价格，且结算价格大于或等于执行
价格 1，则预期年化收益率 =4.01%

2、若观察期挂钩标的收盘价格均小于障碍价格，且结算价格小于执行价格 1，
则预期年化收益率 =3.96%

3、若观察期任一交易日挂钩标的收盘价格大于或等于障碍价格，且结算价格
大于或等于执行价格 2，则预期年化收益率 =3.96%

4、若观察期任一交易日挂钩标的收盘价格大于或等于障碍价格，且结算价格
小于执行价格 2，则预期年化收益率 =1.82%

认购起点金额 机构客户认购起点金额为 1000万元，以 100万元的整数倍递增。

认购交易撤销

募集期内，客户可对已经提交的认购交易进行撤销，具体规定如下：
1、客户对认购交易进行撤销，其投资资金实时划至投资者签约账户。
2、客户对本产品进行多笔认购时，只能每笔认购交易单独进行全额撤销，且

撤销后客户剩余认购金额合计不得低于认购起点金额。
3、募集期最后一日 17:00（含）之后不能进行撤销。

提前终止权

一、客户提前终止权
1、除非出现如下任一情形，否则客户无权提前终止本产品：
（1）华夏银行根据法律法规、监管规定或市场重大变动对本产品的投资范围、

投资品种或投资比例进行调整，客户不接受上述调整的；
（2）华夏银行根据法律法规、监管规定或国家政策规定，对本产品的收费项

目、条件、标准和方式进行调整，客户不接受上述调整的；
2、华夏银行对本产品做调整的，将通过销售人员通知客户。 客户不接受调整

的，应在通知确定的期限内向华夏银行申请提前终止并办理相关手续；若投资者
在期限届满继续持有本产品，则视为接受对本产品的调整。

二、华夏银行提前终止权
1、出现下列情形，华夏银行有权提前终止本产品：
（1）遇国家法律法规或金融政策出现重大调整并影响本产品正常运作；
（2） 根据市场及投资运作情况经华夏银行合理判断认为需要提前终止本产

品。
2、华夏银行提前终止本产品的，在提前终止日前 3 个工作日通过销售人员告

知客户。
由于华夏银行在特定情况下提前终止本产品，本产品的实际期限可能小于预

定期限。 如果本产品提前终止，则投资者将无法实现期初预期的全部收益。

交易日 上海证券交易所及上海期货交易所规定的有效交易日

工作日 指在中国大陆的商业银行和外汇市场进行支付结算并正常营业的日期。本说明书
中所述成立日、到期日等如遇国家法定节假日自动顺延至下一个工作日。

预期收益计算方
法 预期收益 =存款本金×预期年化收益率×产品期限÷365

税款
产品收益的应纳税款由投资者自行申报及缴纳，但若根据法律法规等规定或税务
等国家机关的命令或要求，华夏银行有义务代扣代缴投资者承担的税费时，华夏
银行将进行代扣代缴。

其他规定

1、认购申请日（含）至认购撤销日（不含），客户资金按华夏银行每日挂牌活期存款
利率计算利息。

2、认购申请日（含）至成立日（不含），客户资金按华夏银行每日挂牌活期存款
利率计算利息，且该利息不计入认购本金。

2、投资对象
存款产生的全部利息或部分利息与沪深 300 指数挂钩。
3、产品收益分析与计算
（1）预期年化收益率
情景一：观察期挂钩标的收盘价格均小于障碍价格
①、若观察期挂钩标的收盘价格均小于障碍价格，且结算价格大于或等于执行

价格 1，则预期年化收益率 =4.01%
①、若观察期挂钩标的收盘价格均小于障碍价格，且结算价格小于执行价格 1，

则预期年化收益率 =3.96%
如图所示：

情景二：观察期任一交易日挂钩标的收盘价格大于或等于障碍价格
①、若观察期任一交易日挂钩标的收盘价格大于或等于障碍价格，且结算价格

大于或等于执行价格 2，则预期年化收益率 =3.96%
②、若观察期任一交易日挂钩标的收盘价格大于或等于障碍价格，且结算价格

小于执行价格 2，则预期年化收益率=1.82%
如图所示：

在产品存续期内如遇中国人民银行基准利率调整， 本产品不相应调整预期年
化收益率。

（2）预期收益计算方法
预期收益=存款本金×预期年化收益率×产品期限/365
（二）委托理财的资金投向
根据华夏银行提供的《情况说明》，慧盈人民币单位结构性存款具体投向为：
慧盈人民币单位结构性存款是指客户本金投资于银行存款，产生的全部或部分利

息通过衍生品交易挂钩外部市场标的（包括但不限于：股票指数、股票价格、外汇、利
率、商品价格、商品价格指数等），以存款利息和衍生品投资收益为限向客户兑付收益
的单位存款产品。

1、该产品为保本浮动收益型存款产品，无需向银保监会备案。
2、该产品为华夏银行结构性存款产品，非理财产品，本金投向不属于银行理财资

金池、债权类资产、权益类资产、商品及金融衍生品类资产等，不涉及衍生工具等复杂
产品。

（三）本次委托理财的风险控制分析
公司本次购买的理财产品为保本浮动收益型存款产品，为华夏银行结构性存款产

品。 该产品由银行确保公司本金安全，风险较低。
公司财务总监负责对理财产品进行管理，领导公司计划财务部建立完整的投资台

账，做好资金使用的账务核算工作，及时分析和跟踪理财产品投向、项目进展情况，如
评估发现存在可能影响公司资金安全的风险因素，将及时采取相应措施，控制投资风
险；公司资产审计部、独立董事、监事会对理财资金使用情况时行监督和检查。

三、委托理财受托方情况
（一）受托方的基本情况
华夏银行于 1992 年 10 月在北京成立。 2003 年 9 月，首次公开发行股票并上市交

易（股票代码：600015）， 成为全国第五家上市银行。 截至 2019 年 9 月末， 注册资本
153.9 亿元，总资产规模达 3.02 万亿元；实现营业收入 618.79 亿元。

（二）关联关系与其他关系的说明
本次委托理财受托方华夏银行股份有限公司与本公司存在 8000 万元的授信业务

关系，4 亿元的委托理财业务。
本次委托理财受托方华夏银行股份有限公司与间接控股股东宁波通商集团有限

公司（简称通商集团）及其子公司、公司直接控股股东宁波城建投资控股有限公司（简
称宁波城投）及其子公司存在信贷业务关系。

除上述情况外，本次委托理财受托方华夏银行股份有限公司与本公司、本公司控
股股东及其一致行动人、实际控制人之间不存在关联关系和其他需要说明的情况。

（三）公司董事会的尽职调查情况
本公司之前同受托方保持着理财合作业务关系，未发生未兑现或者本金和利息损

失的情况，公司也查阅了受托方 2018 年年度报告及 2018 年度审计报告，未发现存在
损害公司理财业务开展的具体情况。

四、对公司的影响
公司使用闲置自有资金委托理财，是在做好日常资金调配、保证正常生产经营所

需资金不受影响的基础上进行的，不会影响公司主营业务的正常开展。
公司本次委托理财共计人民币 15,000 万元， 占最近一期期末货币资金 57,384.15

万元的 26.14%，公司于 2019 年 10 月、11 月合计赎回到期保本理财产品 125,000.00 万
元，本次委托理财金额占上述货币资金及理财产品余额的 8.22%，不会对公司未来主营
业务、财务状况、经营成果、现金流量产生重大影响。 截止 2019 年 9 月 30 日，公司资产
负债率为 36.49%。

截止 2019 年 12 月末，公司合并口径借款余额 7.01 亿元，货币资金余额 9.92 亿元。
截止 2020 年 1 月 22 日，公司（本级）银行借款余额 0.09 亿元，货币资金余额为

2.26 亿元；公司（合并）银行借款余额 1.44 亿元，货币资金余额为 3.46 亿元。
公司一年又一期的主要财务指标如下：
单位：元

项目 2018年 12月 31日 2019年 9月 30日

资产总额 7,872,407,490.87 5,150,274,296.79

负债总额 4,958,739,441.20 1,879,447,322.27

资产净额 2,913,668,049.67 3,270,826,974.52

项目 2018年 1-12月 2019年 1-9月

经营活动产生的现金流量净额 2,011,461,858.06 448,625,689.78

本次购买的理财产品计入资产负债表中“其他流动资产”，利息收益计入利润表中
“投资收益”。

五、风险提示
公司本次购买的理财产品为保本浮动收益型存款产品，为华夏银行结构性存款产

品。 该产品由银行确保公司本金安全，风险较低，但金融市场受宏观经济影响较大，不
排除该投资受到法律及政策风险、利率风险、流动性风险、投资风险、提前终止风险、操
作风险、信用风险、其他风险等风险从而影响收益。

六、决策程序
公司九届十三次董事会审议通过了《宁波富达关于拟继续使用闲置资金进行现金

管理的议案》，并报经公司 2018 年年度股东大会审议通过，公司拟使用闲置资金额度
不超过人民币 20 亿元，在上述额度内可循环滚动使用。 议案获股东大会审议通过后，
授权公司总裁在上述额度与决议有效期内组织实施， 授权有效期至 2019 年年度股东
大会召开日止。（详见上海证券交易所网站本公司临 2019-011、017、026 号公告）。

本次购买华夏银行慧盈人民币单位结构性存款产品具体决策过程：
1、公司财务总监负责对理财产品进行管理，负责判断理财产品的合法性、符合内

部资金管理要求，领导公司计划财务部进行询价比选，出具购买理财建议书。
2、总裁办公会议根据公司计划财务部提交的购买理财建议书进行审议决策，形成

决议报公司全体董事审核确认。
七、截至本公告日，公司最近十二个月使用自有资金委托理财的情况
金额：万元

序号 理财产品类型 实际投入金额 实际收回本金 实际收益 尚未收回
本金金额

1 兴业银行 -结构性存款 25,000.00 25,000.00 76.65 0.00

2 温州银行 -定期存款 50,000.00 50,000.00 1,100.00 0.00

3 交通银行 -结构性存款 25,000.00 25,000.00 532.19 0.00

4 华夏银行 -结构性存款 50,000.00 50,000.00 585.99 0.00

5 浦发银行 -结构性存款 75,000.00 75,000.00 245.42 0.00

6 华夏银行 -结构性存款 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00

7 交通银行 -结构性存款 60,000.00 0.00 0.00 60,000.00

8 华夏银行 -结构性存款 15,000.00 0.00 0.00 15,000.00

合计 340,000.00 225,000.00 2,540.25 115,000.00

最近 12个月内单日最高投入金额 200,000.00

最近 12个月内单日最高投入金额 /最近一年净资产（%） 68.64

最近 12个月委托理财累计收益 /最近一年净利润（%） 2.77

目前已使用的理财额度 115,000.00

尚未使用的理财额度 85,000.00

总理财额度 200,000.00

特此公告。
宁波富达股份有限公司董事会

2020 年 1 月 23 日

证券代码：600724 证券简称：宁波富达 公告编号：临 2020-002

宁波富达股份有限公司关于
使用闲置自有资金购买理财产品的实施公告

证券代码：603722 证券简称：阿科力 公告编号：2020-006

无锡阿科力科技股份有限公司
关于使用闲置自有资金进行委托理财的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示 ：
本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一)股东大会召开的时间：2020 年 1 月 22 日
(二) 股东大会召开的地点： 江苏省苏州市姑苏区朱家湾街 8 号姑苏软件园 B3

栋 16 层大会议室
(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 2

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 104,700

3、 出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例
（%） 0.0455

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次会议采取现场投票和网络投票相结合的方式召开， 董事长汤永庐先生主

持会议，本次会议的召集、召开符合《公司法》、《公司章程》及公司《股东大会议事规
则》等法律、法规和其他规范性文件的有关规定。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事 7 人，出席 4 人，董事刘晖女士，独立董事黄日雄先生、陈海锋

先生因工作原因未能出席本次股东大会；
2、公司在任监事 3 人，出席 1 人，监事鲁云亮先生、包志炜先生因工作原因未

能出席本次股东大会；
3、董事朱洁女士代行董事会秘书职责并出席本次股东大会；总经理汤永庐先

生、财务总监熊固志先生列席本次会议。
二、议案审议情况
(一)非累积投票议案
1、议案名称：《关于变更会计师事务所的议案》
审议结果：通过

表决情况：

股东类型
同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 104,700 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

(二)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号 议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1 《关于变更会计师
事务所的议案》 45,100 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

(三)关于议案表决的有关情况说明
无
三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：北京市竞天公诚律师事务所
律师：张鑫、廖阿虎
2、律师见证结论意见：
本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》等法律法规、《股东大会规则》及

《公司章程》的有关规定；出席会议的人员资格、召集人的资格合法有效；本次股东
大会的表决程序和表决结果合法有效。

四、备查文件目录
1、经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；
2、经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；
3、本所要求的其他文件。

江苏博信投资控股股份有限公司
2020 年 1 月 23 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者
重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本次腾退补偿事项概述
根据桐乡市“退散进集”工作整体部署以及濮院镇园区外“退散进集大会战”工作

实施细则等相关政策规定，鉴于控股子公司浙江厚源纺织股份有限公司（以下简称“厚
源纺织”） 位于桐乡市濮院镇南北圣华生路 1 号的工业用地已列入濮院镇低效土地腾
退名单，为及时腾退并保障双方权利义务，厚源纺织拟与桐乡市濮院镇人民政府签订
协议。

2020 年 1 月 20 日，浙江新澳纺织股份有限公司（以下简称“公司”）召开第五届董
事会第二次会议， 审议通过了《关于控股子公司拟签订退散进集腾退补偿协议的议
案》，会议表决结果：9 票同意，0 票反对，0 票弃权。 同意控股子公司厚源纺织与桐乡
市濮院镇人民政府签订退散进集腾退补偿协议（以下简称“《补偿协议》”），并授权厚源
纺织管理层具体签订补偿协议并办理相关手续。（详见公司于 2020 年 1 月 21 日披露
的公告 2020-009 号。 ）

2020 年 1 月 22 日，厚源纺织就该事项与桐乡市濮院镇人民政府签署《退散进集腾
退补偿协议书》，本次补偿总金额为人民币 76,326,351 元。

根据《上海证券交易所股票上市规则》和《公司章程》等有关规定，本事项无需提交
公司股东大会审议。

本事项不构成关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资
产重组。

二、腾退标的基本情况
本次腾退厚源纺织所有位于桐乡市濮院镇南北圣华生路 1 号房屋、构筑物及土地

使用权 ， 房屋产权 证 编 号 00055667 -00055672、00055674 -00055676、00055678 -
00055687、00126556 -00126559、00148134、00148136 -00148138、00260621 -00260625、
00296416， 建筑面积合计 42161.87 平方米； 国有土地使用权证编号桐国用（2008）第
08665 号、桐国用（2009）第 02650 号，土地使用面积 45773.93 平方米，折合 68.66 亩，
土地性质为国有工业。

三、本次腾退补偿依据
据评估，上述土地、房产及各类附属物的评估价值为 76,326,351 元。 本次补偿金额

根据评估值协商确定。
四、协议主要内容：
甲方（腾退实施单位）：桐乡市濮院镇人民政府
乙方（被腾退单位）：浙江厚源纺织股份有限公司（新生厂区）
（一）腾退项目情况
乙方同意由甲方收购乙方所有位于桐乡市濮院镇南北圣华生路 1 号房屋、构筑物

及土地使用权，建筑面积合计 42161.87 平方米；土地使用面积 45773.93 平方米，折合
68.66 亩，土地性质为国有工业。

（二）补偿金额
乙方被腾退土地、房产及各类附属物等补偿总金额为 76,326,351 元。
（三）补偿款支付时间
经双方商定，所有补偿款分 4 次支付：

第一次付款：自本协议签订之日起 15 个工作日内支付总金额 20%的补偿款（付款
前乙方需提供工业用地的土壤污染状况调查报告，同时根据调查报告如需进行土壤修
复的， 上述款项则相应顺延至乙方修复完成并经相关职能部门验收合格之日起 15 个
工作日内支付）；

第二次付款：2020 年 12 月底前完成支付总金额 30%的补偿款；
第三次付款：2021 年 6 月底前完成支付总金额 20%的补偿款；
第四次付款：2021 年 12 月底前完成剩余补偿款的支付。
（四）权证移交及房屋搬迁腾空、拆除
1、乙方应在本协议签订后 15 日内（2020 年 2 月 19 日前）向甲方移交本协议项下

土地、房屋及其他附属物等相关产权证件，全权委托甲方统一向主管部门办理产权注
销或变更手续，乙方应全力配合和协助，否则甲方有权终止付款并追究相关法律责任。

2、乙方应在本协议签订后 90 日（2020 年 4 月 19 日前）完成建筑及自有物品的腾
空并移交甲方验收确认，否则甲方有权终止付款并追究相关法律责任。

（五）违约责任
1、乙方未在第四条所约定的时间内完成建筑腾空的，从逾期之日起，每日按补偿

总金额的万分之 3 计算违约金，由乙方支付给甲方；若超过 10 日，仍有未腾空的自有
物品，则视为乙方放弃该物品的所有权，甲方有权予以处置并不补偿任何费用。

2、甲方未在约定时间内支付补偿款，每日按补偿总金额的万分之 3 计算违约金，
由甲方支付给乙方。

（六）项目实施过程中所涉及的相关税费，按照国家及地方的相关规定执行。
五、本次腾退补偿事项对公司的影响
（一）对公司生产经营的影响
厚源纺织为公司的控股子公司， 本次拟腾退的地块为搬迁安置后空置的土地，本

次交易对公司的正常生产经营没有影响。
（二）对公司财务指标的影响
本次交易对公司 2019 年度净利润、资产总额、净资产等财务指标没有影响。 初步

预计将增加公司 2020 年度税后利润约 5000 万元左右，该数据为财务初步预计，项目
实施过程中所涉及的相关税费，公司将按照国家及地方的相关规定具体执行。 本事项
对公司履约当年度的净利润、资产总额、净资产等主要财务指标产生积极影响。 公司将
按照企业会计准则的相关规定，对上述补偿款进行相应的会计处理，会计处理及财务
数据最终均以会计师事务所审计结果为准。

六、风险提示
本事项不构成关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资

产重组。 因腾退补偿费用实际支付时间存在不确定性，因此对公司本年度的财务指标
的影响尚存在不确定性，上述数据为财务初步预计，具体会计处理及相关财务数据均
须以经会计师事务所审计的结果为准。 本公司将根据法律、法规、规范性文件的要求，
跟踪有关事项进展，及时履行信息披露义务。 敬请投资者谨慎投资，关注风险。

特此公告。
浙江新澳纺织股份有限公司

董事会
2020 年 1 月 23 日

证券代码：603889 证券简称：新澳股份 公告编号：2020-010

浙江新澳纺织股份有限公司
关于控股子公司签订退散进集腾退补偿协议的公告

证券代码：600083 证券简称：博信股份 公告编号：2020-008

江苏博信投资控股股份有限公司
2020 年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示 ：
浙江东尼电子股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）A 股股票于 2020

年 1 月 20 日、2020 年 1 月 21 日、2020 年 1 月 22 日连续三个交易日内日收盘价格
涨幅偏离值累计超过 20%，根据《上海证券交易所交易规则》的有关规定，属于股票
交易异常波动。

经公司自查，并书面问询公司控股股东、实际控制人，截至本公告披露日，不存
在应披露而未披露的重大事项。

一、股票交易异常波动的具体情况
公司 A 股股票于 2020 年 1 月 20 日、2020 年 1 月 21 日、2020 年 1 月 22 日连续

三个交易日内收盘价格涨幅偏离值累计达 20%以上，根据《上海证券交易所交易规
则》的有关规定，属于股票交易异常波动情形。

二、公司关注并核实的相关情况
（一）经自查，公司目前生产经营正常。 市场环境、行业政策不存在重大调整，生

产成本和销售不存在大幅波动，内部生产经营秩序正常，近期不存在签订或正在磋
商洽谈重大合同、为产业转型升级投资新项目等情况。

（二）经自查，并经向控股股东及实际控制人函证确认，截至本公告披露日，公
司及其控股股东及实际控制人均不存在影响公司股票交易异常波动的重大事项，
不存在应披露而未披露的重大信息，包括但不限于重大资产重组、股份发行、收购、

债务重组、业务重组、资产剥离、资产注入、股份回购、股权激励、破产重整、重大业
务合作、引进战略投资者等重大事项。

（三）公司未发现对公司股票交易价格可能产生重大影响的媒体报道或者市场
传闻，公司未发现其他可能对公司股价产生较大影响的重大事件，公司前期披露的
信息不存在需要补充、更正之处。

（四）经公司核实，未发现公司董事、监事、高级管理人员、控股股东及其一致行
动人买卖公司股票的情况。

三、相关风险提示
公司郑重提醒广大投资者，有关公司信息以上海证券交易所网站（www.sse.com.

cn）及公司指定法定信息披露媒体《上海证券报》、《证券日报》、《中国证券报》、《证
券时报》刊登的相关公告为准，敬请广大投资者理性投资，注意二级市场交易风险。

四、董事会声明及相关方承诺
本公司董事会确认，（除前述第二部分涉及的披露事项外） 本公司没有任何根

据《股票上市规则》等有关规定应披露而未披露的事项或与该等事项有关的筹划、
商谈、意向、协议等，董事会也未获悉根据《股票上市规则》等有关规定应披露而未
披露的、对本公司股票及其衍生品种交易价格可能产生较大影响的信息；公司前期
披露的信息不存在需要更正、补充之处。

特此公告。
浙江东尼电子股份有限公司

2020 年 1 月 23 日

证券代码：603595 证券简称：东尼电子 公告编号：2020-005

浙江东尼电子股份有限公司
股票交易异常波动公告